
UCHWAŁA NR XXXIX/259/2022 
RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 30 września 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLI/332/2018 z dnia 13 września 2018 r. w sprawie niektórych składników 
wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Kołbiel. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 w związku  z art. 91 a pkt 1 i art. 9ca ust. 11, 
12 i 13 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm), 

Rada Gminy Kołbiel, uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XLI/332/2018 Rady Gminy Kołbiel z dnia 13 września 2018 r. 
w sprawie niektórych składników wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych 
w przedszkolach i szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Kołbiel dotychczasowy  § 9 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 9. Tabela 1. „Tabela dodatków funkcyjnych i stawki miesięczne 

L.p. Stanowisko kierownicze lub pełniona funkcja Stawki miesięczne w zł. 
1) Dyrektor przedszkola liczącego: 

- 7 i więcej oddziałów 500-1200 

2) Dyrektor szkoły liczącej  
- od 9 oddziałów do 12 oddziałów 
- 13 oddziałów i więcej 

 
500-1500 
800-2000 

3) Wicedyrektor szkoły 500-1200 
4) Wychowawca klasy 300 
5) Opiekun stażu 80 
6) Kierownik świetlicy 400-800 
7) Mentor 80 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbiel. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Mazek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 261A0CFA-3EE0-4A75-94CA-7F3684EA6B35. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3


